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ارتش و سپاه پیش‌مرگ یکدیگر و سپر گلوله‌های دشمن هستند و تعامل و همدلی سپاه و ارتش موجب خرسندی رهبر معظم

انقلاب و خشنودی امام زمان (عج) می‌شود.

فرمانده کل ارتش در دیدار با فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با سرلشکر پاسدار حسین سلامی،
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که به مناسبت سالروز ولادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار انجام

شد اظهار کرد: تقارن ایام مبارک دهه فجر، ایام شعبانیه، پیروزی مردم غزه و همچنین ایام ولادت با سعادت حضرت سید
الشهدا و حضرت عباس (ع) و روز پاسدار و جانباز ایام مبارکی است و همه این وقایع خوب دست به دست هم دادند تا ما در

این ایام فرخنده و این مناسبت‌ها مجدد برای دیدار و عرض تبریک حضور بهم برسانیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

ما این ارتباطات و دیدار صمیمانه را از گذشته داشتیم و بیش از آنچه که ما حتی با اقوام و خویشاوندان خودمان ارتباط داشته
باشیم با عزیزان، همکاران و همسنگرانمان در سپاه در ارتباط هستیم.

موسوی با اشاره به وقایع ۱۵ ماهه اخیر در نوار غزه تصریح کرد:

دشمنان اسلام و مسلمانان در نوار غزه هر آنچه که می‌توانستند انجام دادند تا ملتی را از بین ببرند، اما جلوه‌های بسیار زیبا در
غزه قلب مومنین را شاد کرد و در واقع حیات واقعی و عزت غزه از درون خون شهیدان به‌وجود آمد. با وجود اندوهبار بودن و
ناراحتی‌هایی که ما برای شهادت زنان بی دفاع، مردان بی سلاح، کودکان، نوزادان و آن همه تخریب ساختمان‌ها و آسیب‌های

روحی و جسمی که از خود برجا گذاشته است داشتیم و همه این فضا‌های تلخی که به‌وجود آمد ما را به فضای همدلی و اتحاد
ارتش و سپاه در دروان دفاع مقدس نزدیک کرد. در تبادل اسرا از یک طرف شاهد شکست کامل رژیم صهیونیستی بودیم و در
آنسوی جبهه مردم غزه با حمایت از مکتب مقاومت، کاملا پیروز ایستاده بودند؛ فضایی که موجب شد تا ما مجدد سال‌های کنار

هم بودن را مرور کنیم و در این فضا و مدت ۱۵ ماهه قدر وجود یکدیگر را بیشتر بدانیم.

وی با بیان اینکه ارتش و سپاه پیش‌مرگ یکدیگر و سپر گلوله‌های دشمن برای حفظ جان برادران و خواهران خودشان هستند
گفت:

ما هر چقدر از این ارتباطات و تعاملات را با هم برقرار کنیم، موجب خرسندی رهبر معظم انقلاب به عنوان نایب ولی عصر و
خشنودی امام زمان (عج) می‌شود و رضایت و خشنودی حاصل شده را موجب خوشنودی خداوند متعال نیز می‌دانیم.

موسوی با بیان اینکه از این اتحاد و همدلی، جامعه انقلابی و مردم عزیز ما خوشحال می‌شوند و قطعا دشمنان ما خشمگین
خواهند شد یادآور شد:

ما از خوشحالی مردم شاد و خشنود هستیم و دشمنان ما که چشم دیدن این یکرنگی و همدلی را ندارند عصبانی و خشمگین
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هستند. قطعا این همدلی‌ها و انسجام به اقتدار کشور عزیزمان ایران در قدرت دفاعی و ملی ما کمک کننده و بسیار تاثیرگذار
خواهد بود.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] ارتش
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